様式第１号（第９条関係）

年  月  日

大田原市長  様

                     申請者

                      住 所

                      氏 名

                      電話番号

大田原市クリーンエネルギー自動車導入促進補助金交付申請書

大田原市クリーンエネルギー自動車導入促進補助金交付要綱第９条第１項の規定によ

り、次のとおり補助金の交付を申請します。

なお、補助金の交付要件の審査のため、私及び世帯員の市税等の納入状況について、市

が調査することに同意します。

補 助 金 額                 円

添 付 書 類

⑴ 補助対象車両の導入に係る契約書の写し

⑵ 補助対象車両の導入に係る領収書の写し（割賦払い、残価設

定型クレジット又はリース契約の場合は、当該契約書等の写し）

⑶ 補助対象車両の自動車検査証及び自動車検査証記録事項の写

し

⑷ 補助対象車両のカタログ又は仕様書

⑸ 補助対象車両の保管場所の位置図

⑹ 補助対象車両の保管場所において、その補助対象車両の自動

車登録番号が確認できるよう撮影した写真